
DODATEK č. V1 SMLOUVY O DILO 
na realizaci akce 

„Rekonstrukce chodníku u nemocnice včetně nových 
nájezdů a odvodnění“ 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
Ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel Z Město Kadaň 
Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhárıkem, starostou 
Sídlo Z 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 ˇ 

z 00261912 IC 
DIČ 
Bankovní Spojení 
Čiflıø účtu 
(dále jen 

1.2 Zhotovitel : Bauvant S.r.o. 
Zastoupený : Maıtinem Jirkovským a Vlastimilem Antonovičem, jednateli 
Sídlo : Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5 
Korespondenční adresa : Chomutovská 568, 432 01 Kadaň 
IČ z 27449416 
DIČ z CZ27449416 

Číslo účtu : 

V obch. rejstříku zapsán u Městského Soudu V Praze - oddíl C vložka 113539 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

uzavírají V souladu S příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tento dodatek ke Smlouvě O dílo ze dne 15.9.2020, ve znění : 

II. 

Změna Smlouvy 
Na základě změn rozsahu prací zjištěných V průběhu realizace doložených změnovým listem č. 
1, se souhlasem obou stran a V souladu S ustanovením čl. XIII. odst.13.1 se obsah smlouvy O 
dílo mění takto: 

1. V Čl. V. Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem: 

Stránka I Z 2



5 l Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za 
komplexní a~ řádné provedení díla ve výši: 
Celková cena dle SOD (bez DPH) V 

. 406.482,26 Kč 
Celková cena Víceprací a méněprací (bez DPH) lO.542,46 Kč 
Nová cena SOD (bez DPH) 417.024,72 Kč DPH 21% 87.575,19 Kč 
Nová cena SOD včetně DPH 504.599,91 Kč 
Slovy 2 pětsetčtyřitisícepětsetdevadesátdevět korun českých, devadesátj eden haléř 

V případě změny obecně závazného právního předpisu Stanovující výši DPH V době 
vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto 
předpisu. 

Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, Služby, Výkony a média, 
kterých je třeba trvale či dočasně k zaháj ení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu 
stavebního díla vč. nákladů na Zařízení staveniště, vyklizení a uvedení ploch do původního 
stavu a zajištění potřebných I'ozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k Zajištění 
realizace Stavby, vč. úhrady potřebných medií, zajištění a předání Všech potřebných 
dokladů, revizí, osvědčení, atestů. Sjednanou cenu lze překročit pouze V případě realizace 
dodatečných stavebních prací nad rámec této Smlouvy podle bodu 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8. 

III. 
Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy V platném znění zůstávají beze změny. 
Dodatek smlouvy O dílo je vyhotoven V pěti Stejnopisech, Z nichž tři obdrží objednatel a 
dva zhotovitel. 

Tento dodatek smlouvy O dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. l - změnový list č. 1 v 

V f.“.“.`z;“'.“%;7 ........ ..ánø...~“á..ž' ....... .x .... ._ v.›.<.~L;““:“řžˇ;‹'.>..... ánø..:lí..:ĹfÍž'ìż”.é/1... 

Za zhotovitele. 

PaedDr. Jiří Martin 
Starosta jednatel 

Vlastimil 
jedr `* o ` 

Stránka 2 Z 2


